619. 1379, agosto 7
Eodem  die vii augusti.
In presentía  m ei notarii etc. Cola Iaia de regione M ontium  ex u n a  parte  

et M elutius Cole Carace de dieta regione ex p arte  altera  sponte fecerunt 
pacem e t securitatem  perpetuam  osculo vere pacis in terveniente de hore ad 
hos et rem iserunt diete partes ad invicem  et vicissim scilicet una pars alteri 
et altera alteri om nes inyurias et offensas factas et illatas a parte  in partem  
usque in presen tem  diem  quam  pacem  et securitatem  prom iserunt dicte 
partes perpetuo  d> non offendere nec offendi facere in personis et bonis ad 
penam v c librarum  provisinorum  pro  m edietate etc. e t pro alia m edietate 
etc. renuntiaverunt capitulo consuetudinum  Urbis etc. prom iserunt tarnen 
quod securitas non intelligatur fracta nisi eo m odo quo pax frangitur etc.

Precibus et rogatu  dicti Cole Petrutius Caritie, Nutius Ciaffus, Antho- 
nius Sabbe Carelli et Lelius Angeli om nes I de regione M ontium  quilibet 
eorum in solidum  sponte fideiusserunt penes dictum  M elutium  presentem  
et recipientem  et p rom iserunt sese facturos et curaturos quod dictus Cola 
dictam pacem  e t securitatem  perpetuo observabit inlexam ad penam  pre- 
dictam. R enuntiaverunt epistule divi Adriani etc. p ro  quibus om nibus etc.

Precibus et rogatu  dicti M elutii Iacobellus Galloccia, Cola Iacobi Nicolai 
Oddonis, Andreas M occia Pencha de regione M ontium  et Cola dictus Dona- 
varra de regione Trivii quilibet eorum  in solidum  sponte fideiusserunt

Così P b) Casi P c> Così P, intendasi ictibus Presumibilmente omesso observare et

275

f. 48 r penes dictum  Colam presentem  et recipientem  et p rom iserunt I sese factu- 
ros et curaturos quod dictus M elutius dictam  pacem  et securitatem  perpe
tuo  observabit inlexam  ad dictam  penam  v c librarum  provisinorum  pro 
m edietate etc. renuntiaverunt capitulo consuetudinum  Urbis epistule di'vi 
Adriani etc. pro quibus om nibus etc.

Actum Rome ante ecclesiam Sancte M arie in Campo presentibus hiis 
testibus scilicet Nicolao Ceci de Venia, Laurentio Pauli Mangie, Paulo Ciocti 
Pictoris et Anthonio Cole Pretrossi om nibus de regione M ontium.

620. ¿379, agosto 22
f. 48  v Indictione secunda m ensis augusti die XXII.

In presentia m ei notarii etc. Iohannes Paludi Iohannis Pauli de regione 
Arenule sponte cessit et concessit Cole Truccoli calsülario de regione 
Parione presenti et recipienti idest om nia et singula iu ra  et actiones que et 
quas habet et sibi com petunt contra Colam Iacobi M andi de regione 
M ontium  principalem  debitorem  et Paulum  Petri Philippi fideiussorem  eius 
de dieta regione et bona eorum  occasione cuiusdam  depositi continentis 
quantitatem  Lll florenorum  auri scripti m anu Anthonii Baronis notarii. 
H anc autem  cessionem  et concessionem  dictus Iohannes eidem  Cole pre- 

/. 49 r  senti et recipienti fecit pro eo quod p resentialiter et m anualiter recepit I a 
dicto Cola dictos Lll florenos au ri de quibus etc. et renuntiavit exceptioni 
non solutorum  etc. prom isit dictus Iohannes quod dicta iu ra  non sunt 
vendita etc. pro quibus om nibus etc.

Actum Rome ante ecclesiam Sancii Bartholom ei de Arenula prope 
flum en presentibus hiis testibus scilicet Michele Andreotii m acellano, 
Iohanne Laurentii Meoli Iohannis Qii, N utio filio quondam  Pauli Spoletini et 
Andrea dicto alias C arpentieri om nibus de regione M ontium.
621. 1379, settembre 20

f  49 v Indictione IIP  mensis septem bris die XX.
In  presentia m ei notarii etc. fra ter Iohannes de O rto scyndicus ycono- 

m us et p rocurato r p receptoris fra trum  et capituli hospitalis Sancti Spiritus 
in Saxia de Urbe et u t p rocu ra to r Societatis R ecom m endatorum  Immaginis 
ad Sancta Sanctorum  de Urbe u t de ipso procuratorio  societatis predicte 
patet m anu m ei Iohannis Nicolai Pauli notarii procuratorio  nom ine et pro 
eis sponte locavit e t concessit Andreotio Andree Sensalis de regione Colup- 
ne presenti et recipienti p ro  se suisque heredibus e t successoribus in 
perpetuum  videlicet singulis XVIIII annis com pletis sem per renovandis idest
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unam  tenutam  vili pe tiarum  te rra ru m  sodarorum  iun tarum  pro indiviso 
cum aliis terris hospitalis Sancti Spiritus in  Saxia et Sanctorum  Celsi et 
Iuliani et Iordan i Cecchi positam  extra portam  Castelli in con tra ta  que 

f  50 v  dicitur Mons Neroli in ter hos fines ab uno latere I “> tenet Lellus aurifex ab 
alio tenet M acthiutius dom ine Teodische ab alio latere est vicolus vicinalis 
ante w est via publica vel si qui etc. cum  introytibus etc. ad habendum  etc. 
Hanc autem  locationem  dictus p rocurato r quo sup ra  nom ine eidem  Andreo- 
tio presenti et recipienti fecit p ro  eo quod dictus Andreotius prom isit dicto 
procuratori p resenti et recipienti nom ine diete societatis om ni anno in festo 
sancti Angeli de m ense septem bris reddere  et respondere tres libras provisi- 
norum  et solidos m ior in dicto festo non solveret etc. p ro  quibus 
om nibus etc.

Actum Rome in  Cam era Urbis presentibus hiis testibus scilicet Lauren- 
tio Cole Alexii notario, Cola Lelli Cerbelli de regione Trivii e t Andrea 
pellippario de regione Arenule.
622. 1379, ottobre 8 

l  50 r Indictione m ensis octubris die vili.
In presentía  m ei notarii etc. Iohannes dictus Cappicchio de regione 

M ontium  sponte subarravit p er verba de presen te  Ritam  filiam quondam  
****************** interogatus dictus Iohannes si vult recipere in suam 
legitimam uxorem  dictam  Ritam  qui respondit volo et versa vice interogata 
dieta Rita per m e eundem  notarium  si vult recipere in suum  legitim um  
virum dictum  Iohannem  que respondit volo et dictus Iohannes subarravit 
dictam  Ritam cum  anulo aureo  m anus dextre etc.

Actum Rome in dom o habitationis quondam  Butii Iaquintelli presenti- 
bus hiis testibus scilicet Petrutio  Cole tubatore, Meo Castangeto pescivendo
lo et Colutia filio quondam  presbiteri Silvestri om nibus de regione Mon
tium.
623. 1379, ottobre 12 

f  51 r Indictione in  m ensis octubris die xil.
In presen tía  m ei notarii etc. Lellus Lucarelli dictus alias Pereto de 

regione M ontium  sponte vendidit Butio Franchi de dieta regione presenti et

a> L ’amanuense ha evidentemente calcolato male lo spazio necessario a questo atto, che è stato presumibil
mente completato dopo che era stato già scritto quello successivo dell'8 ottobre nel f. 50 r; così al termine del 
f. 49 v, con un segno di richiamo, rimanda al f. 50 v per la continuazione del presente atto. Per maggiore 
chiarezza del lettore abbiamo ritenuto di riportare il testo secondo la successione logica e cioè: ff. 49 v, 50 v e 
50 r. b) Corretto sul precedente pu Omesso presumibilmente si ^  P III ta
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recipienti pro se suisque heredibus et successoribus in perpetuum  idest 
unara dom um  terrineam  et solaratam  cum  orto  et gripta post se positam  in 
contrata Trium  Im m aginim i in te r hos fines ab uno latere ten e t Luciola de 
Civita ab alio tenent heredes quondam  B artholom ei Christofori an te est via 
publica vel si qui etc. cum  introytibus et exitibus suis etc. ad habendum  
tenendum  etc. H an ca) venditionem  sibi fecit p ro  pretio  xxx ii florenorum  
auri quos confessus est se recepisse de quibus etc. et si plus valeret etc. et 
per L aurentium  V annutii testem  infrascriptum  voluit investiri.

Actum ante dom um  m ei Iohannis notarii presentibus hiis testibus 
scilicet Laurentio Vannitii dicto lam grasso, Anthonio Buccioli[ni] et Ceccho 
Cole Venuti om nibus de regione M ontium.
624. 1379, ottobre 12

f. 51 v Eodem  die XII octubris.
In presentia mei notarii etc. B utius Franchi de regione M ontium  cum 

consensu et voluntate dom ine Iohanne uxoris sue que dom ina renuntiavit 
in hiis om nibus om ni suo iuri dotis etc. sponte vendidit et concessit 
Petrutio Iohannis de dieta regione M ontium  presen ti et recipienti p ro  se 
suisque heredibus et successoribus in perpetuum  idest quandam  dom um  
terrineam  et solaratam  cum  orto  et gripta post se positam  in regione 
M ontium  et con tra ta  Trium  Im m agynum  inter hos fines ab uno latere tenet 
Luciola de Civita ab alio la tere  ten en t heredes quondam  Bartholom ei 
Christofori ante est via publica vel si qui etc. cum  introytibus et exitibus 

/. 52 r suis etc. ad habendum  tenendum  etc. Item  I vendidit sibi om nia iura 
actiones etc. H anc autem  venditionem  dictus B utius cum  consensu diete 
dom ine Iohanne uxoris sue eidem  Petrutio presenti et recipienti fecit pro 
pretio  x x x  florenorum  auri quos confessus est se recepisse et habuisse de 
quibus etc. et renuntiavit etc. et si plus valeret etc. et p e r  Lellum Lucarelli 
testem  infrascriptum  voluit investiri etc. pro quibus om nibus et singulis 
etc..

Precibus et rogatu d ic tib) venditoris Nicolaus Ceci de Venia et Ceccho- 
lus Lelli M ang[o]nis de regione M ontium  quilibet eorum  in solifdum ] 

f. 52 v sponte fideiusserunt penes dictum  Petruti[um ] I em ptorem  presentem  et 
recipientem  et prom iserunt sese facturos et curaturos quod dieta dom us 
cum  orto et gripta p er ipsum  B utium  vendita est ipsius Butii et ad ipsum  
B utium  spectat et pertinet pieno iure et quod non est vendita  etc. renuntia- 
verunt epistule divi Adriani etc. p ro  quibus om nibus etc.

a> Omesso autem  ^  Ripetuto dicti
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Actum Rome in  ecclesia SanctH  Iohannis in Carapullo presentibus hiis 
testibus scilicet Lello Lucarelli dicto Pereto, Sabba Lelli Clavedo et Mascio 
vacchario om nibus de regione M ontium.

625. 1379, ottobre 15 (
£ r Indictione IIIa m ensis octubris die XV.

In presentia  m ei notarii etc. dom ina Iohanna uxor Petrutii Iohannis de
regione M ontium  cum  consensu et volúntate dicti Petru tii viri sui que |;
dom ina renuntiavit in hiis om nibus om ni suo iu ri dotis etc. sponte vendidit j;ij
et concessit M ascieto filio quondam  Cole Mascii de regione M ontium  ]i|
presenti et recipienti pro se suisque heredibus et successoribus in perpe- |
tuum  idest duas petias vinearum  scilicet vites et arbores plus vel m inus ! 
quante sunt positas extra portarci Sancti Laurentii in loco qui dicitur Monte 
de Lupiliolli super proprie ta te  basilice Sanct.e Marie M aioris salvo sem per
iure diete ecclesie in te r hos fines ab uno latere tenet Micolus ab alio ten e t :

/. 53 v Anthonius Cole Rubei desuper est vicolus vicinalis ante I est via publica vel ¡ 
si qui alii etc. cum  vascha iun ta  vaschali et tyno cum  introytibus et exitibus 
suis etc. ad habendum  tenendum  etc. Item  vendidit sibi om nia iu ra actiones
etc. Hanc autem  venditionem  dicta  dom ina Iohanna cum  consensu dicti 'j.i
Petrutii viri sui eidem  em ptori p resenti et recipienti fecit pro pretio  et ¡ ¡ I ,
nom ine pretii centum  librarum  provisinorum  senatus quas dicta venditrix ¡K
confessa fuit se recepisse de quibus etc. et renuntiavit etc. et si plus valeret Ij
etc. et p er A nthonium  Quatrovasche testem  infrascriptum  quem  suurn , ¡
p rocuratorem  constituit ad investiendum  dictum  em ptorem  etc. p ro  quibus l'
om nibus etc.

Pre[cibus] et rogatu  diete venditricis Lellus dictus M angone et Nicolaus ¡|jj
/, 54 r Ceci de ! Venia de regione M ontium  quilibet eorum  in solidum  sponte ; |

fideiusserunt penes dictam  em ptricem  presentem  et recipientem  de evictio- j  ;¡¡
ne in  form a com m uni etc. renuntiaverunt epistule divi Adriani etc. pro |v
quibus om nibus etc. j|

Actum Rome an te  dom um  quondam  Buocchaforno presentibus hiis ¡I
testibus scilicet Laurentio  M artini Portaccasa, Ceccho filio Lelli M angonis et ¡i]
Paulo germ ano fra tre  dicti Ceccholelli, Lello Petronis m olendinario de ¡I
regione M ontium  et Anthonio Q uatrovasche de dieta regione M ontium. \'\

Depennato Petri
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626. 1379, ottobre 15
f. 54 v  Eodem die xv octubris hora  loco et coram  dictis testibus.

In  presentia mei notarti etc. M ascietus filius quondam  Cole Mascii de 
regione M ontium  qui iuravit etc. u t principalis deb ito r Cola * * >V *  A  *  *  K  *  *  
fideiussor eius quilibet eorum  in solidum  sponte confessi fuerun t sese 
recepisse in depositum  a supradicta  dom ina Iohanna p resente et legitime 
stipulante videlicet xxill florenos a u r ia> et solidos xv i de quibus etc. et 
renundaverun t etc. quod depositum  prom iserunt tenere etc. quod deposi
tum  et florenos prom iserunt sibi reddere  hinc ad festum  sancti Angeli de 
m ense septem bris proxim e fu tu rum  cum  dam pnis etc. e t fecerunt procura- 
torem  ad confitendum  debitum  Colam dello Cicco presentem  et recipien- 
tem  etc. pro quibus om nibus etc.

627. 1379, ottobre 18
f  55 r Die xvill ' m ensis octubris etc. Nicolaus B aracta de regione Pinee et 

Cintius Iohannis Catini de regione T ranstiberini guardiani societatis Recom- 
m endatorum  Immagynis ad Sancta Sanctorum  de Urbe nom ine diete socie
tatis et p ro  ea sponte locaverunt et locationis titu lo  dederun t cesserunt et 
concesserunt Angeloctho S tephani de regione M ontium  et con trata Burgi 
Sancte Agathe presenti et recipienti pro se suisque heredibus et successori- 
bus in perpetuum  idest duas petias vinearum  desertarum  plus vel minus 
quante sunt positas extra portam  Latinam  in contrata  que dicitur Fontana 
Vergin[e] in p roprie ta te  hospitalium  diete societatis cum  m edifetate] cuius- 
dam  vasce vaschalis e t tyni et cum  qu[odam ] canneto existente in dieta 
vinea ad relevandum  et laborandum  dictas vineas et ipsas vineas bonas

f. 55 v faciendas cum  introytibus et exitibus suis I ad habendum  tenendum  possi- 
dendum  vendendum  etc. H anc autem  locationem  dicti guardiani nomine 
diete societatis eidem  Angeloctho fecerunt p ro  e o bì ipse Angelocthus promi
si! dictis guardianis presentibus et recipientibus nom ine diete societatis 
ipsas vineas relevare et eas bene laborare ad usum  et m odum  boni labora- 
toris videlicet tribus gappaturis ad m inus et quartam  partem  totius musti 
m undi e t acquati quod ex ipsis vineis ex ib itcJ pro quibus om nibus etc.

Precibus et rogatu dicti Angelocthi Paulus Petri Philippi de regione 
M ontium  sponte fideiussit penes dictos guardianos presentes et recipientes

a> Aggiunta in calce, con un segno di richiamo, l’integrazione monetaria che segue. b> Omesso 
quod c) Cosi P intendasi exierit
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y nomine diete societatis et prom isit se facturum  et curaturum  i quod dictus 
Angelocthus dictas vineas laborab it secundum  quod ten e tu r et prom isit a c al 
voluit teneri obligatus esse quem am odum  dictus Angelocthus teneri et 
obligatus est. Renuntiavit dictus fideiussor epistule divi Adriani etc. pro 
quibus om nibus etc.

Actum Rome in ecclesia Sancte M arie M aioris de Urbe presentibus hiis 
testibus scilicet dom ino Angelo M angiacutia, dom ino Anthonio Pisciono, 
domino Petro Milgini canonicis ecclesie Sancte M arie M aioris de Urbe et 
Laurentio filio Nutii D iteguardi de regione M ontium.

628. 1379, ottobre 19
v Die xvilll octubris.

In presentia m ei no tarii etc. dom ina Laurentia uxor qu o n d am b) Lelli 
Iannocte de regione Pinee cum  consensu et voluntate dicti Lelli viri sui que 
domina renuntiavit in hiis om nibus om ni suo iuri dotis etc. et specialiter 
auxilio velleiani senatus consulti quod est in troductus in favore m ulierum  
etc. sponte vendidit e t concessit Laurentio filio Nutii Diteguardi de regione 
M ontium presenti et recipienti pro se suisque heredibus et successoribus in 
perpetuim i idest llllor petias v inearum  scilicet vites e t arbores plus vel 
minus quante sun t positas extra portam  Laterani in loco qui dicitur Cier- 
chiovetere in p roprie ta te  ecclesie Sancte Crucis in ter hos fines ab uno 

r latere ten e t Andreas a lbalnese ab alio latere ten e t Nutius filius quondam  
Falgaronis desuper sunt m enia Urbis an te est via publica vel si qui etc. cum  
introytibus et exitibus suis etc. cum  m edietate vasce vascalis et ty n iĉ etc. 
Item vendidit sibi om nia iu ra  actiones etc. ad habendum  tenendum  etc. 
Hanc autem  venditionem  dieta venditris eidem  em ptori * presenti et reci
pienti fecit pro pretio  et nom ine p red i c florenorum  auri de quibus 
presentialiter et m anualiter recep ii et habuit L et quinquaginta alios flore- 
nos confessa est se recepisse et habuisse a  dicto em ptore de quibus se bene 
quietam  contentam  e t pacatam  vocavit et renuntiavit exceptioni non  soluto- 

v rum  non num eratorum  etc. et si plus dicto pretio  valeret I totum  illud quod 
plus valeret am oris causa in te r vivos scienter donavit etc. et per Francis- 
chum Pauli Iulii testem  infrascriptum  voluit investiri etc. p ro  quibus om ni
bus etc.